关于延期举办“广西医师协会康复医师分会 2021 年学术年会

暨广西第四届康复专科医师培训班和第三届康复病历书写

大赛”的通知

各相关单位：

由于近期疫情波动，应最新疫情防控要求，经研究，原定于 2021

年 12 月 10-12 日在广西南宁市举办的“广西医师协会康复医师分

会 2021 年学术年会暨广西第四届康复专科医师培训班和第三届康

复病历书写大赛”延期举办，具体时间将另行通知。

因会议延期给各相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢全区

各级医疗机构长期以来对广西医师协会的大力支持和帮助！

（会务费退费事宜，请联系我会联系人：班凤婷 19977003927；酒

店退费事宜请联系会议协议酒店梁经理：18907718025）

广西医师协会

2021 年 12 月 7 日